
ODDÍL III - KRATŠÍ CESTY ZA ÚČELEM TRÁVENÍ VOLNÉHO ČASU A REKREACE
15 Kolik cest mimo Vaše obvyklé prostředí s 1 až 3 přenocováními jste 

ve sledovaném měsíci podnikl(a)? v ČR: v zahraničí:

Pokud jste žádnou takovou cestu nepodnikl(a), napište nulu a přejděte k otázce 22.

     NEJVÝZNAMNĚJŠÍ KRATŠÍ CESTY MĚSÍCE 1. cesta 2. cesta 3. cesta 4. cesta

16 Uveďte, prosím, cílové místo Vašeho pobytu
v ČR : okres (popř. spádové město); v zahraničí : země 

17 Kolikrát jste na této cestě přenocoval(a)?

18 V jakém zařízení jste byl(a) převážně ubytován(a)? 

1 - hotel a podobné zařízení,  2 - kemp, 3 - chatová osada, bungalov apod., 4 - specializované zařízení (lázeňské

zařízení, prázdninové tábory, spací vagóny), 5 - ostatní hromadné ubytování, 6 - placené ubytování v soukromí, 

7  - vlastní rekreační zařízení,  8  - u příbuzných či známých, 9  - ostatní

19 Uveďte, prosím, výdaje na cestu za Vaši osobu. v Kč v Kč v Kč v Kč

1) placené v tuzemsku:

     z toho za zájezd

v Kč v Kč v Kč v Kč

2) placené v zahraničí:

     z toho za zájezd

20 Uveďte, prosím, celkový počet přenocování na ostatních kratších cestách (5. cesta a další).
v ČR:    v zahraničí:

21 Uveďte, prosím, celkové výdaje v Kč na ostatní kratší cesty (5. a další).
v ČR:    v zahraničí:

ODDÍL IV - JEDNODENNÍ VÝLETY
22 Kolik jednodenních výletů mimo Vaše obvyklé prostředí jste ve sledovaném měsíci podnikl(a)?

v ČR:    v zahraničí:

Celkové výdaje na všech výletech: v ČR:    v zahraničí:

Z toho počet výletů za účelem nákupu zboží: v ČR: v zahraničí:

Výdaje na těchto výletech: v ČR: v zahraničí:

Kódování nejnavštěvovanějších států
Kód Země Kód Země Kód Země Kód Země
056 Belgie 380 Itálie 040 Rakousko 688 Srbsko
100 Bulharsko 124 Kanada 642 Rumunsko 724 Španělsko
499 Černá Hora 348 Maďarsko 643 Rusko 788 Tunisko
208 Dánsko 276 Německo 300 Řecko 792 Turecko
818 Egypt 528 Nizozemsko 703 Slovensko 804 Ukrajina
250 Francie 616 Polsko 840 Spojené státy 826 Spojené království
191 Chorvatsko

Stránka 3


